[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16  апреля 2018 года                           № 90
	Об утверждении порядка осуществления контроля за    деятельностью    муниципальных бюджетных учреждений МО Плодовское сельское поселение

На основании пункта 5.1. статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 года         № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с Уставом МО  Плодовское сельское поселение, администрация МО Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных учреждений МО Плодовское сельское поселение (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на сайте http://www.plodovskoe.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.

Глава  администрации

         О. В. Кустова

С полным текстом документа можно ознакомиться на сайте поселения.